
TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Estimado
Modificado Devengado

Ampliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5)

Ingreso

 (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

Rubro de Ingresos

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

CUENTA PÚBLICA 2015

 0.00  2.32  19.01500000  Productos  2.32  19.01 19.01

 0.00  2.32  19.01510000  Productos de tipo corriente  2.32  19.01 19.01

 36,354,210.30 -2.32  25,979,805.35900000  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  36,354,207.98 -10,374,404.95 25,979,805.35

Total  36,354,210.30

 0.00

 25,979,824.36

 25,979,824.36

 36,354,210.30

-10,374,385.94Ingresos excedentes

(6 = 5 - 1)  (2) (1)

Ingreso

(5)

Recaudado

(4) (3 = 1 + 2)

DiferenciaAmpliaciones y 

Reducciones
DevengadoModificado

Estimado
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de 

Financiamiento

 0.00  2.32  19.014  INGRESOS PROPIOS  2.32  19.01 19.01

 36,354,210.30 -2.32  25,979,805.356  RECURSOS ESTATALES  36,354,207.98 -10,374,404.95 25,979,805.35

Total  36,354,210.30

 0.00

 25,979,824.36

 25,979,824.36

 36,354,210.30

-10,374,385.94Ingresos excedentes


